

Verejné osvetlení průjezd malá Masarykova, Ústí n.L.										
Řešení havarijního stavu osvětlení v průjezdu - VO pro průchod malá Masarykova										
Datum zpracování: 5.9.2016										
Žádost: řešení havarijního stavu osvětlení v průjezdu										
číslo pol.	číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková	celkem	jednotková	celkem	montáž	náklady celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9		10
		Elektromontáže								
11/00	224885	Svítilno LED - SELED 40W - 3000K	kus	11,00	6 610,00	72 710,00	230,00	2 530,00		75 240,00
11/01	820982	Výložník UNI/300/60 na zeď	kus	11,00	255,00	2 805,00	132,00	1 452,00		4 257,00
11/02	345237	Pojistkové pouzdro RSP4	kus	11,00	31,60	347,60	22,00	242,00		589,60
11/03	350293	Pojistika 10 A	kus	11,00	3,50	38,50	3,00	33,00		71,50
11/04		Krabice Acidur K9105/CR IP54	kus	11,00	148,00	1 628,00	102,00	1 122,00		2 750,00
11/05	260226	Kabel silový CYKY J 3 x 4 mm / pevně závěs	m	226,00	27,65	6 248,90	27,00	6 102,00		12 350,90
11/06	260228	Kabel silový CYKY J 3 x 1,5 mm	m	22,00	10,23	225,06	23,00	506,00		731,06
11/07		Lanko ocelové s PVC pr. 4	kus	204,00	16,60	3 386,40	16,80	3 427,20		6 813,60
11/08		Napínací angl. Matka	kus	6,00	53,00	318,00	24,00	144,00		462,00
11/09		svorka lanová	kus	16,00	48,00	768,00	24,00	384,00		1 152,00
11/10		kotva upevňovací - tahová	kus	6,00	139,70	838,20	25,00	150,00		988,20
11/11		kotva upevňovací - průběžná	kus	22,00	68,00	1 496,00	25,00	550,00		2 046,00
11/12		tubka pevná 21 UV	m	6,00	15,60	93,60	62,00	372,00		465,60
11/13		příchytky trubky 21	kus	8,00	42,00	336,00	23,00	184,00		520,00
11/14		Přeměření izolačního stavu kabelu do 20 žil	kus	6,00	0,00	0,00	320,00	1 920,00		1 920,00
11/15		kontrolní měření kabelu po zap.	kus	6,00	0,00	0,00	43,20	259,20		259,20
11/16		Průraz kolektor -přívod	kus	1,00	120,00	120,00	460,00	460,00		580,00
11/17		Vyčlenění trvalé fáze VO napájení	kpl	1,00	0,00	0,00	1 980,34	1 980,34		1 980,34
11/18		Úprava zapojení rozvaděče VO pro trvalý odběr	kpl	2,00	148,00	296,00	320,00	640,00		936,00
11/19		Pásek LUCA 200/3,5	kus	500,00	0,60	300,00	2,50	1 250,00		1 550,00
11/20		Montážní lešení	kpl	24,00	0,00	0,00	232,00	5 568,00		5 568,00
11/21		Ukončení vodičů do 2,5 mm <sup>2</sup>	kus	11,00	0,00	0,00	43,00	473,00		473,00
11/22		Ukončení vodičů do 35 mm <sup>2</sup>	kus	23,00	0,00	0,00	87,00	2 001,00		2 001,00
						91 955,26		31 749,74		123 705,00

	PM			4 597,76				
	PPV	procent	5,00				2 000,23	
		procent	6,30				33 749,97	
	Celkem			Dodávky	96 553,02	Montáže	130 303,00	
Ostatní náklady výše neuvedené související se stavbou v položkách:								
	Doprava						1 800,00	
	Ostatní mechanizace						3 640,00	
	Revize elektrického zařízení						2 100,00	
	Projektová dokumentace skutečného provedení						2 630,00	
	Inženýrská činnost						4 240,00	
	Geodetické zaměření						3 640,00	
	CELKEM KČ						bez DPH	148 353,00
	CELKEM KČ						s DPH 21%	179 507 Kč

**ELTOD - CITEUM, s.r.o.**

Čestmířsko Ústí nad Labem

Čestmířská 779/4

7 Ústí nad Labem

18. DIČ: CZ25751018

-2-